15-02-2024 12:03:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do logradouro em questão estão preocupados com as árvores plantadas no mesmo, com
receio de acidentes na rede elétrica do concessionário de energia, e pedem que o poder publico municipal tome
providencias quanto ao assunto.

solicitação para que seja feita a poda de árvores ao longo da Alameda Laércio Antonietto no bairro Granada,
cujas copas estão muito frondosas, podendo danificar a rede elétrica e causar acidentes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

ALAMEDA LAÉRCIO ANTONIETTO, GRANADA, 38.410-144, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAPINA/ PODA DE ÁRVORE Nº 1040/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total